
      Druk nr 280 

     

Uchwała Nr XXXVI/……/2021 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 23 listopada 2021r. 

 

 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu dla członków ochotniczej straży pożarnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2021r., poz. 861) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Członek ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczący w działaniu ratowniczym otrzymuje 

ekwiwalent pieniężny za każdą godzinę udziału w wysokości 20,00 złotych (słownie: dwadzieścia 

złotych 00/100). 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 

 

§ 3. 

Tarci moc Uchwała Nr XI/89/2011 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 28 września 2011 roku  

w sprawie ustalenia ekwiwalentu dla członków ochotniczej straży pożarnej. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXXVI/…./2021 Rady Miejskiej Rydzyny  

z dnia 23 listopada 2021r. 

 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu dla członków ochotniczej straży pożarnej. 

 

Na wniosek Komendanta Miejsko – Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Rydzynie  

proponuje się zmianę wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczej straży pożarnej. 

 

Proponowany projekt zakłada, że członek ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczy w działaniu 

ratowniczym otrzymuje ekwiwalent pieniężny za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym  

w wysokości 20,00 zł (obowiązująca dotąd z uchwała z 2011 roku ustalała ten ekwiwalent na poziomie 

15,00 zł). 

 

 


